[image: image2.png]JnpexTop ﬂ [ C// A. KaaripkyJioB

[image: image1.png]

БУЙРУК                                                                                    ПРИКАЗ

«О выделении ОсОО «Винлайн»  ресурса нумерации

в городах и райцентрах КР»

На основании письма ОсОО «Винлайн» №639/12 от 16.01.2012 г. о выделении ресурса нумерации в г. Кара – Балта Чуйской области и всех городах и райцентрах Ошской, Таласской, Нарынской, Баткенской, Джалал-Абадской, Иссык-Кульской областей

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Выделить   ОсОО «Винлайн» в соответствии с лицензиями ГАС при ПКР № 00-129-КР от 22 декабря 2005г. и №04-300-КР от 26 марта 2004г. следующий ресурс нумерации:

	Наименование области
	Наименование населенного пункта
	Код населенного пункта
	Выделенный диапазон нумерации
	Количество выделенных номеров,

тыс. шт.

	Чуйская
	г. Кара-Балта
	31 33
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	г. Ноокат
	32 30
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	с. Араван
	32 31
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	г. Кара-Суу
	32 32
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	г. Узген
	32 33
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	с. Гульча
	32 34
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	с. Дароот-Коргон
	32 37
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Ошская
	г. Кара-Кульджа
	32 39
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Таласская
	г. Талас
	34 22
	8 00 00 – 8 09 99
	1,0

	Таласская
	с. Кызыл-Адыр
	34 56
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Таласская
	с. Бакай-Ата
	34 57
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Таласская
	с. Кок-Ой
	34 58
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Таласская
	с. Покровка
	34 59
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Нарынская
	г. Нарын
	35 22
	8 00 00 – 8 09 99
	1,0

	Нарынская
	с. Ат-Башы
	35 34
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Нарынская
	с. Кочкорка
	35 35
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Нарынская
	с. Чаек
	35 36
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Нарынская
	с. Баетово
	35 37
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Баткенская
	г. Баткен
	36 22
	8 00 00 – 8 09 99
	1,0

	Баткенская
	г. Сулюкта
	36 53
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Баткенская
	с. Пульгон
	36 55
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Баткенская
	г. Исфана
	36 56
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Баткенская
	г. Кызыл-Кия
	36 57
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	г. Джалал- Абад
	37 22
	8 00 00 – 8 09 99
	1,0

	Джалал- Абадская
	с. Массы
	37 34
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	с. Базар-Коргон
	37 36
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	с. Казарман
	37 38
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	с. Ала-Бука
	37 41
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	г. Кербен
	37 42
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	г. Майлуу- Суу
	37 44
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	г. Таш- Кумыр
	37 45
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	г. Кара-Куль
	37 46
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	пгт  Токтогул
	37 47
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	с. Сузак
	37 48
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Джалал- Абадская
	с. Каныш-Кыя
	37 49
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Иссык-Кульская
	г. Каракол
	39 22
	8 00 00 – 8 09 99
	1,0

	Иссык-Кульская
	г. Чолпон-Ата
	39 43
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Иссык-Кульская
	г. Балыкчы
	39 44
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Иссык-Кульская
	с. Тюп
	39 45
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Иссык-Кульская
	с. Кызыл-Суу
	39 46
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Иссык-Кульская
	с. Боконбаево
	39 47
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

	Иссык-Кульская
	с.Теплоключенка
	39 48
	8 00 00 – 8 04 99
	0,5

2. Управлению стандартизации и технического регулирования (Саадакбаева А.К.):

- довести настоящий приказ до сведения операторов электросвязи;

- разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства связи.

3. Контроль  за исполнением приказа возложить на начальника Управления стандартизации и технического регулирования Саадакбаеву А.К.

4. Приказ вступает в действие со дня его подписания.

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН

ӨКМӨТҮНӨ КАРАШТУУ БАЙЛАНЫШ

МАМЛЕКЕТТИК АГЕНТТИГИ

720005, Бишкек  шаары, Байтик баатыр коч., 7«б»

Тел: (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АГЕНТСТВО

СВЯЗИ

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

720005, г. Бишкек, ул. Байтик баатыра, 7«б»

Тел:  (312) 544-103, Факс: (312) 544-105

«26» января 2012г.	                                  № 07-пр			             г. Бишкек